ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v nội dung cải tạo, sửa chữa nhà

làm việc của Ban QLDA Giao

thông tỉnh tại số 705 đường Trần

Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn

       Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2019

       Kính gửi:

  - Sở Xây dựng;

  - Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1948/SXD-QLN&PTĐT ngày

03/10/2019 về việc đề xuất nội dung cải tạo, sửa chữa nhà làm việc của Ban QLDA

Giao thông tỉnh tại số 705 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý nội dung cải tạo, sửa chữa nhà làm việc của Ban QLDA Giao thông

tỉnh tại số 705 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở

Xây dựng, cụ thể:

- Khối nhà làm việc 03 tầng: Cải tạo lại kiến trúc mặt tiền; trám vá các vị trí

bị bong tróc; cạo, sơn lại toàn bộ công trình; chống thấm sê nô mái; lát mới nền

gạch ceramic, ốp gạch chân tường; tháo dỡ, xây mới một số vách ngăn tường để bố

trí lại công năng phòng làm việc; cải tạo hệ thống khu vệ sinh cho đồng bộ; cải tạo

lại hệ thống cửa đi, cửa sổ; phá dỡ cầu thang bộ hiện trạng để tạo thông thoáng lối

vào nhà xe và xây dựng mới tại vị trí khác cho phù hợp. Cải tạo, sửa chữa, lắp đặt

mới hệ thống điện, nước, thông tin liên lạc, thiết bị điều hòa không khí; đóng trần

thạch cao một số phòng. Nâng tầng phần hiện trạng 02 tầng phía trước làm hội

trường (việc cải tạo, nâng tầng phải tính toán cụ thể, đảm bảo an toàn kết cấu chịu

lực).

- Tháo dỡ khối nhà để xe phía sau, xây dựng mới 02 tầng, mái lợp tôn, đóng

trần, tầng trệt làm nhà để xe, tầng 2 làm kho lưu trữ.

- Kinh phí cải tạo, sửa chữa khoảng 06 tỷ đồng theo chủ trương của UBND

tỉnh tại Văn bản số 5375/UBND-KT ngày 09/9/2019.

2. Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh thực hiện các thủ tục tiếp theo để cải

tạo, sửa chữa nhà làm việc theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- Các Sở: TC, KHĐT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14, K19.

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:47:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T16:55:21+0700

		2019-10-11T07:01:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T08:54:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T08:54:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T08:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!